CÂMARA DE VEREADORES

BOITUVA

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100
Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-130
Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br
www.camaraboituva.sp.gov.br
CNPJ: 01.839.446/0001-77

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 133/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO LC Nº 82/2025

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados de

natureza predominantemente intelectual na área de engenharia civil para elaboração de projetos

básico e executivo, fiscalização, supervisão e gerenciamento de obra pública de reforma e

pintura do prédio Sede e do Anexo da Câmara Municipal de Boituva.

O Presidente da Câmara Municipal de Boituva, Lucas Mateos Pereira, no uso de suas atribuições

legais, depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais e em atendimento às

exigências estabelecidas pela Lei Federal nº 14.133/2021, DECIDE:

1) ADJUDICAR o objeto do processo em epígrafe em favor de APN ENGENHARIA E

PLANEJAMENTO LTDA., inscrita no CNPJ nº 47.063.820/0001-96, pelo valor global de R$

44.000,00 (quarenta e quatro mil reais), conforme proposta anexa ao processo;

2) HOMOLOGAR a Dispensa de Licitação em conformidade com as exigências estabelecidas

no Termo de Referência e documentos anexos.

A seguir, determino o prosseguimento do feito, com a convocação da empresa vencedora para

assinatura do contrato e emissão da ordem de serviço.

Boituva, 4 de junho de 2025.

LUCAS MATEOS PEREIRA

Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
C

A
S

 M
A

T
E

O
S

 P
E

R
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ab

oi
tu

va
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

B
93

-4
E

62
-F

D
50

-7
7D

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
B

93
-4

E
62

-F
D

50
-7

7D
1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7B93-4E62-FD50-77D1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUCAS MATEOS PEREIRA (CPF 308.XXX.XXX-00) em 04/06/2025 13:08:21 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/7B93-4E62-FD50-77D1

https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/7B93-4E62-FD50-77D1